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Särkisalon Suolasaippua
Tuotekoodi STB711

Paino 120g

Hinta 20,19 €

Särkisalon suolasaippua päivittäiseen käyttöön. Kosteuttava, hellästi kuoriva ja hoitava.
Sopii mm. psori-iholle, kuivalle ja atooppiselle iholle.

Suolasaippuan säännöllisellä käytöllä voidaan ehkäistä hienhajua sekä näppyjen syntymistä.
Katso tuotevideo

Luonnolliset ainesosat antavat saippualle virkistävää tehoa kuivattamatta ihoasi
Särkisalon Suolasaippuassa on käytetty sekä Himalajan ruususuolaa, että merisuolaa ja sen
piristävän raikas tuoksu on saatu aikaan aidoilla luonnollisilla eteerisillä öljyillä.
Rosmariinin eteerinen öljy virkistää mieltä ja auttaa edistämään pintaverenkiertoa.
Sitruunaruohon eteerinen öljy on antibakteerista ja sillä on tulehduksia ehkäiseviä
ominaisuuksia. Sen tiedetään hillitsevän kutinaa ja punoitusta sekä aikaansaavan pehmeämmän
ja kuulaamman ihon. Käyttämämme Himalajan ruususuola toimii ihoa kuorivana ainesosana, sillä se on on hieman
merisuolaa kiteisempää. Sen tiedetään tasapainottavan ihon pH:ta, poistavan epäpuhtauksia
sekä pehmentävän ja kosteuttavan ihoa.
Himalajan ruususuolan tiedetään auttavan tasapainottamaan myös ihon omaa öljyntuotantoa ja
säännöllisesti käytettynä sekä kuiva, että rasvainen iho hyötyvät tästä.
Himalajan ruususuolan tiedetään tasoittavan ihon väriä ja se auttaa tekemään ihostasi sileän ja
kuulaan.
Suola sitoo itseensä kosteutta ja auttaa ihon kosteustasapainon säilymisessä pesun jälkeen.
Saippuan sisältämä sheavoi tekee siitä vielä hellävaraisemman ja kosteuttavamman saippuan,
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sillä sheavoi sisältää rasvoja, jotka eivät saippuoidu. Toisin sanoen sheavoi on sheavoita
saippuassakin ja se tunnetaankin yhtenä kosteuttavimpana kasviöljynä, joka ei myöskään tuki
ihohuokosia. Antioksidanttipitoisena raaka-aineena sheavoi ravitsee tehokkaasti ihoasi ja auttaa
ehkäisemään ihon vanhenemisen merkkejä. 
Luomu sheavoi sisältää paljon vitamiineja ja rasvahappoja. Se on erittäin tehokas kosteuttaja,
joka hoitaa ihoasi hellävaraisesti.
Luomu kookosöljy antaa saippualle kuohkean vaahdon sekä toimii tehokkaana puhdistajana.
Luomu Extra-virgin oliiviöljy puhdistaa ihosi hellävaraisesti poistamatta iholtasi sen luonnollisia
rasvoja jättäen ihosi kosteutetun tuntuiseksi.
Särkisalon suolasaippua on Saaren Taika suolasaippuoista kuorivin.

AINESOSAT: Saippuoitu kookosöljy, merisuola, saippuoitu oliiviöljy, glyseriini, Himalajan
ruususuola, sheavoi, ohdakeöljy, vesi, merisuola ja rosmariinin-, sitruunaruohon- ja seetripuun
eteerisiä öljyjä
Valmistaja: Saaren Taika, Särkisalo
Valmistettu käsin Perniössä
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